


MENU	ALLERGENI													
 novembre-21	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
	BASE BOWL													
MEXICAN BOWL (riso, fagioli, coleslaw)	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-
POKE' CON SALMONE (tartare salmone, riso o insalata)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ASIAN BOWL (riso, salsa teriyaki)	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
PROTEINE A SCELTA														
PETTO DI POLLO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	-	●	-	○
PULLED PORK	-	-	○	○	-	-	-	○	○	○	-	●	-	-
CHILI CON CARNE	○	○	○	○	-	-	-	○	○	○	-	○	-	○
CHORIZO **	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
FALAFEL **	●	○	○	○	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○
POLLO IMPANATO **	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	-	○	-	-
SPIEDINI YAKITORI	●	-	-	-	-	●	-	-	-	○	-	-	-	●
FAJITAS	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
VERDURE/FRUTTA A SCELTA														
INSALATA ROMANA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
JALAPENO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PICO DE GALLO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
EDAMAME	○	○	○	○	-	●	○	-	○	-	-	-	-	○
COLESLAW	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-
VERDURE FAJITAS	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
GUACAMOLE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
MANGO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CIPOLLA ROSSA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSE A SCELTA														
SALSA BIANCA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA CALAVERA-GIALLA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SALSA HOT-ROSSA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SALSA TERIYAKI GLAZE	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
SALSA SWEET CHILI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPPING A SCELTA														
NACHOS	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
CIPOLLA CROCCANTE	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SEMI DI SESAMO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
BACON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto - Non Contenuto ○ Può contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi de sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.